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
■敷　金� 0円

5

Ｗ
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所 物入DK6帖

洋室6帖
物
入

玄関 押入 押入

バ
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和室
6帖

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 3 分 7 分 
○ハイツ○軽量鉄骨 2 階建○ H9 年 9 月完成

大学、コンビニ、スーパー徒歩圏内♪生活便利です !!

奈良市押熊町奈良大学まで 12分

ボナール平　城

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ持込

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦シャンプードレッサー

map 10
手
数
料

家
賃
の0.7ヶ

月
分

近隣情報

ホームメイト FC高の原駅前店 TEL0120-361-008
https://www.homemate-fc-takanohara.com

ならファミリー ������ 11分
ファミリーマート ������ 9 分
田北クリニック ������ 10分
秋篠郵便局 �������������� 8 分

■共益費� 0円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
最寄りの駅や大学から連絡
をいただければお迎えに行
きます。（無料）

2.9

UB
M
B

洋室
6帖

バ
ル
コ
ニ
ー 玄

関

洋服
タンス

K

●近鉄京都線「平城駅」下車　 1 分
○マンション○鉄筋コンクリート 3 階建○ H2 年 1 月完成

駅、大学も近い !! 学生さん想いの素敵なお部屋 !! インターネット無料♪

奈良市山陵町奈良大学まで 18分

コーポ平城平　城

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 コインランドリー

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦�モニター付インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦給湯
◦シャワー
◦冷蔵庫
◦インターネット無料

map 9
手
数
料

家
賃
の0.7ヶ月分

近隣情報玄
関

浴室
ＷＣ

K

ク
ロ
ー
ゼット

洋室6帖
ベ
ラ
ン
ダ

3.7
■共益費� 3千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円

●近鉄京都線「平城駅」下車　 5 分
○ハイツ○木造 2 階建○ H11 年 3 月完成

セパレートで日当良好 ! 閑静な住宅内に立地 ! 無料 Wi-Fi 付き

奈良市山陵町奈良大学まで 8分

クレールみささぎ平　城

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦インターホン
◦エアコン
◦クローゼット
◦給湯
◦システムキッチン
◦シャワー
◦インターネット対応
◦光ファイバー
◦設備故障24時間相談可ならファミリー ������ 11分

デイリーヤマザキ �� 14分
SANWA CITY 医療ビル ��� 11分
郵便局 ��������������������� 2 分

㈱山晃住宅 西大寺駅前店 TEL0120-34-3538
www.sanko-e.net

map 8
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

近隣情報

玄
関

K

浴室Ｗ
Ｃ

物
入

洋室
7帖

バ
ル
コ
ニ
ー

3.6
■共益費� 2千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
最寄りの駅や大学から連絡
をいただければお迎えに行
きます。（無料）

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 9 分
○ハイツ○軽量鉄骨 2 階建○ H7 年 2 月完成

ネット無料で敷金 & 礼金なし！スーパー目の前で大学徒歩圏内です。

奈良市押熊町奈良大学まで 16分

ガーデンプレイスおしくま平　城

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦冷蔵庫
◦BSアンテナ
◦インターネット無料ファミリーマート �� 4 分

スーパーいそかわ �� 1 分
キリン堂 ������������������ 4 分
100円ショップ ������ 4 分

賃貸空間 ㈱A-SPACE TEL0120-49-3466
www.chintaikukan.jp/

map 7
手
数
料

家
賃
の１ヶ

月
分

平　城 小園荘 南棟
奈良大学まで 7分 奈良市山陵町

室内改装されたオシャレなお部屋です♪

●近鉄京都線「平城駅」下車　 5 分
○アパート○木造 2 階建○ S41 年 11 月完成

2.9
■共益費� 0円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円

近隣情報

イオン奈良 �������������� 15分
ローソン ������������������ 13分
山陵簡易便局 ���������� 2 分

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ持込

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦南向き
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦シャワー

浴室

洋室
6帖

クローゼット

ＷＣ

玄関

物入

K

ホームメイト FC高の原駅前店 TEL0120-361-008
https://www.homemate-fc-takanohara.com

map 6
手
数
料

家
賃
の0.7ヶ月分



※本誌を編集中または発行中に、契約済あるいは賃貸条件が変更になった場合は、ご了承願います。
※間取図等は概略を示すもので、物件と相違するときは現地物件を優先させていただきます。　
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1211

平
城
・
高
の
原

平
城
・
高
の
原

平　城 レグルス中山
奈良大学まで 7分 奈良市中山町

ネット無料！大学の近さと部屋の広さ、充実した設備が人気です！

●近鉄京都線「平城駅」下車　 21 分
○ハイツ○軽量鉄骨 2 階建○ H17 年 2 月完成

4.8~4.9
■共益費� 3千円
■礼　金� 5万円
■敷　金� 2万円
最寄りの駅や大学から連絡
をいただければお迎えに行
きます。（無料）

近隣情報

ファミリーマート �� 5 分
業務スーパー ���������� 13分
平城郵便局 �������������� 4 分
ドラッグコスモス ����� 6 分

賃貸空間 ㈱A-SPACE TEL0120-49-3466
www.chintaikukan.jp/

洋室
7.2帖 K

3.8帖

クローゼット WC

玄関バ
ル
コ
ニ
ー 洗

面
浴室

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（2口）

床 フローリング

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦クローゼット
◦給湯
◦システムキッチン
◦シャワー
◦シャンプードレッサー
◦ウォシュレット
◦風呂追い炊き可
◦浴室乾燥機
◦BSアンテナ
◦インターネット無料

map 17
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

近隣情報

浴
室
収
納PS

ク
ロ
ー
ゼット

Ｗ
Ｃ

玄関

収納

洗面

LDK
14帖

バルコニー

洋室
6帖

5

平　城

●近鉄京都線「平城駅」下車　 1 分
○マンション○ RC 4 階建○ S52 年 10 月完成

平城駅目の前。利便性バツグンです。

奈良市山陵町奈良大学まで 18分 6分

平城駅前三和マンション

■共益費� 3千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 5万円

三和住宅㈱ TEL0742-36-5151
www.sanwajutaku.co.jp

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（2口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦モニター付インターホン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦シャンプードレッサー
◦ウォシュレット
◦インターネット対応

map 16
手
数
料不要

イオンモール ���������� 10分
ファミリーマート ������ 5 分
南都銀行 ������������������ 11分
サンワシティ西大寺 ���� 12分

近隣情報玄
関

Ｍ
ＢＷＣ

洗
面
所

クローゼット

浴室

洋室
6帖

LDK
13.3帖

ク
ロ
ー
ゼットバ

ル
コ
ニ
ー

下駄箱

西バルコニー 東バルコニー 有

4.8

平　城

●近鉄京都線「平城駅」下車　 19 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ S62 年 3 月完成

管理人のいる、安心なマンションです。（日勤）

奈良市秋篠町奈良大学まで 3分

三和平城グランドパレス

■共益費� 4千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 5万円

三和住宅㈱ TEL0742-36-5151
www.sanwajutaku.co.jp

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（2口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦照明器具
◦下駄箱
◦インターネット光

map 15
手
数
料不要

平城郵便局 �������������� 2 分
セブンイレブン ������ 8 分
ゲオ ������������������������� 12分
スーパーいそかわ �� 15分

近隣情報

三和住宅㈱ TEL0742-36-5151
www.sanwajutaku.co.jp

玄
関

Ｍ
Ｂ

ＷＣ洗
面
所

クローゼット

浴室

K
4帖

洋室
14.5帖

ク
ロ
ー
ゼット

バ
ル
コ
ニ
ー 下駄箱

西バルコニー 東バルコニー 有

■共益費� 4千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 5万円

4.6

●近鉄京都線「平城駅」下車　 19 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ S62 年 3 月完成

管理人のいる、安心なマンションです。（日勤）

奈良市秋篠町奈良大学まで 3分

三和平城グランドパレス平　城

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（2口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦照明器具
◦下駄箱
◦インターネット光

map 14
手
数
料不要

平城郵便局 �������������� 2 分
セブンイレブン ������ 8 分
ゲオ ������������������������� 12分
スーパーいそかわ �� 15分

近隣情報

4.6

TEL0742-36-5151
www.sanwajutaku.co.jp

■共益費� 4千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 5万円

玄
関

Ｐ
Ｓ

ホール

ＷＣ洗
面
所

クローゼット

浴室

DK
6.5帖

洋室
12.8帖

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

バ
ル
コ
ニ
ー 下駄箱

西バルコニー 東バルコニー 有

●近鉄京都線「平城駅」下車　 19 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ S62 年 3 月完成

管理人のいる、安心なマンションです。（日勤）

奈良市秋篠町奈良大学まで 3分

三和平城グランドパレス平　城

三和住宅㈱

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（2口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦照明器具
◦下駄箱
◦インターネット光

map 13
手
数
料不要

平城郵便局 �������������� 2 分
セブンイレブン ������ 8 分
ゲオ ������������������������� 12分
スーパーいそかわ �� 15分

近隣情報洋室
8.6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー
ゼット

UBUB

玄
関

Ｍ
Ｂ

キッチン

廊下
下駄箱

3.8

平　城

●近鉄京都線「平城駅」下車　 19 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ S62 年 3 月完成

管理人のいる、安心なマンションです。（日勤）

奈良市秋篠町奈良大学まで 3分

三和平城グランドパレス

■共益費� 4千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 5万円

三和住宅㈱ TEL0742-36-5151
www.sanwajutaku.co.jp

平城郵便局 �������������� 2 分
セブンイレブン ������ 8 分
ゲオ ������������������������� 12分
スーパーいそかわ �� 15分

浴室 ユニットバス

台所 コンロ据付

床 クッションフロア

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦照明器具
◦下駄箱
◦インターネット光

map 12
手
数
料不要

高の原 城本マンション
奈良大学まで 19分 奈良市押熊町

ネット無料・敷金＆礼金なし！使い分けられる間取りで便利な立地

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 9 分
○マンション○鉄骨 3 階建○ S49 年 4 月完成

4
■共益費� 2千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
最寄りの駅や大学から連絡
をいただければお迎えに行
きます。（無料）

近隣情報

ファミリーマート �� 1 分
コープおしくま ������ 1 分
ドラッグユタカ ������ 2 分
100円ショップ ������ 5 分

賃貸空間 ㈱A-SPACE TEL0120-49-3466
www.chintaikukan.jp/

押
入
ＷＣ

洗
面
所

浴
室
浴
室

物
入

洋室
6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

K
4.5帖

玄
関

和室
4.５帖

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ持込

床 クッションフロア・畳

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦BSアンテナ
◦インターネット無料

map 23
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

高の原 サンボナール
奈良大学まで 10分 京都府木津川市相楽台5丁目

人気の高の原駅徒歩圏内でバストイレ別。洗面台もあってネット無料！

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 10 分
○ハイツ○軽量鉄骨 2 階建○ H12 年 3 月完成

3.9
■共益費� 3千円
■礼　金� 3万円
■敷　金� 3万円
最寄りの駅や大学から連絡
をいただければお迎えに行
きます。（無料）

近隣情報

セブンイレブン ������ 12分
イオン高の原 ���������� 15分
100円ショップ ������ 15分
ドラッグコスモス �� 12分

賃貸空間 ㈱A-SPACE TEL0120-49-3466
www.chintaikukan.jp/

バルコニー洋室6帖

Ｗ
Ｃ

浴
室

ク
ロ
ー
ゼット

K玄
関

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦シャンプードレッサー
◦ウォシュレット
◦BSアンテナ
◦インターネット無料

map 22
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

高の原 カーサ・デ・ミレニアム
奈良大学まで 3分 奈良市神功3丁目

設備・防犯に優れた光ファイバー対応学生専用マンション。

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 7 分 1 分
○マンション○鉄筋コンクリート 2 階建○ H10 年 3 月完成

3.7~3.9
■共益費� 3千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 0円

近隣情報

スーパーいそかわ �� 9 分
ローソン ������������������ 15分
南都銀行 ������������������ 13分
高の原中央病院 ������ 15分

アパマンショップ 学研奈良高の原店 TEL0120-70-4177
takanohara@apaman.ne.jp

K
玄
関

Ｐ
Ｓ

SB

浴室

洋室6帖
バ
ル
コ
ニ
ー

物
入 ＷＣ

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦東･西向き
◦オートロック
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦BSアンテナ
◦オール電化･照明器具
◦下駄箱
◦光ファイバー
◦クローゼット
◦24時間対応システム

map 21
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

平　城 レオパレスめい
奈良大学まで 9分 奈良市中山町

家具家電付き！最寄り駅、大学までお迎えサービス実施中！

●近鉄京都線「平城駅」下車　 10 分
○アパート○木造 2 階建○ H18 年 6 月完成

3.8~4.5
■共益費� 4.5千円
■礼　金� 家賃1ヶ月分
■敷　金� 0円

近隣情報

業務スーパー ���������� 8 分
ファミリーマート �� 5 分
りそな銀行 �������������� 8 分
エディオン �������������� 8 分

賃貸のマサキ 尼ヶ辻店 TEL0120-275-553
www.chinmasa-campus.jp/nara

玄関

ＷＣ

K

冷 物入

物入ベッド TV

洋室
浴
室

浴室 セパレート

台所 電気コンロ据付（2口）

床 フローリング（2Fは絨毯）

洗濯 室内洗濯機有

その他
◦自転車置場
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦電子レンジ
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦冷蔵庫◦洗濯機
◦浴室乾燥機
◦ベッド
◦机・椅子
◦インターネット対応
◦宅配BOX
◦テレビ

map 20
手
数
料不要

平　城 レオパレス Takuya Ⅰ
奈良大学まで 9分 奈良市中山町

家具家電付き！最寄り駅、大学までお迎えサービス実施中！

●近鉄京都線「平城駅」下車　 8 分
○アパート○木造 2 階建○ H13 年 10 月完成

3.7~4.3
■共益費� 4.5千円
■礼　金� 家賃1ヶ月分
■敷　金� 0円

近隣情報
洋室

収納

収納冷

ベッド TV洗

玄関 K

ＷＣ 浴
室

浴室 セパレート

台所 電気コンロ据付（2口）

床 フローリング（1Fのみ）

洗濯 室内洗濯機有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン
◦照明器具◦給湯
◦電子レンジ
◦シャワー
◦冷蔵庫◦洗濯機
◦浴室乾燥機
◦ベッド◦机・椅子
◦インターネット対応
◦テレビ

いそかわ ������������������ 13分
ファミリーマート �� 6 分
奈良平城郵便局 ������ 6 分
エディオン �������������� 10分

賃貸のマサキ 尼ヶ辻店 TEL0120-275-553
www.chinmasa-campus.jp/nara

map 19
手
数
料不要平　城 レオパレス　AKI（アキ）

奈良大学まで 5分 奈良市中山町

家具家電付き！最寄り駅、大学までお迎えサービス実施中！

●近鉄京都線「平城駅」下車　 14 分
○アパート○木造 2 階建○ H17 年 11 月完成

4.1~4.8
■共益費� 4.5千円
■礼　金� 家賃1ヶ月分
■敷　金� 0円

近隣情報

玄関

ＷＣ

K

冷 物入

物入ベッド TV

洋室
浴
室

浴室 セパレート

台所 電気コンロ据付（2口）

床 フローリング（2Fは絨毯）

洗濯 室内洗濯機有

その他
◦自転車置場
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦照明器具◦給湯
◦浴室乾燥機
◦電子レンジ
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦冷蔵庫◦洗濯機
◦ベッド
◦机・椅子
◦インターネット対応
◦宅配ロッカー
◦テレビ

業務スーパー ���������� 7 分
ファミリーマート �� 3 分
おしくまクリニック �� 5 分
平城郵便局 �������������� 11分
ゲオ奈良店 �������������� 5 分

賃貸のマサキ 尼ヶ辻店 TEL0120-275-553
www.chinmasa-campus.jp/nara

map 18
手
数
料不要



※本誌を編集中または発行中に、契約済あるいは賃貸条件が変更になった場合は、ご了承願います。
※間取図等は概略を示すもので、物件と相違するときは現地物件を優先させていただきます。　
※本誌掲載の間取図、写真等の無断転写を禁じます。

1413

平
城
・
高
の
原

平
城
・
高
の
原

京
都
南
部
周
辺

近隣情報

TEL0742-71-5561UR奈良営業センター

5.98~10.6
■共益費� 3.6千円
■敷　金�11.96～21.2万円

物
入

物入 物入 物入

物入

LD
約9.1帖

洋室
約6帖

バルコニー

K
約3.6帖

玄
関
ト
イ
レ

浴室
洗
面
所

Ｍ
Ｂ

物
入

物
入

ホール

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 9 分 3 ～ 6 分
○旧住宅公団○ RC 4 階建○ H8 年 4 月完成

緑の多い住み良い環境です。

京都府木津川市兜台5丁目奈良大学まで  22分

UR コンフォールかぶと台高の原

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ持込

床 フローリング

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦給湯
◦BSアンテナ
◦インターネット対応
◦ケーブルネットワーク

map 29
手
数
料不要

イオン高の原 ���������� 13分
ローソン ������������������ 17分
高の原中央病院 ������ 15分
三井住友・京都銀行 �� 12分

高の原 メゾン桜ヶ丘
奈良大学まで 7分 京都府相楽郡精華町桜ヶ丘3丁目

バス ･ トイレ別々でこの家賃と広さ ! 落ちつく和室タイプも有ります。

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 5 分 2 分
○ハイツ○軽量鉄骨 2 階建○ H3 年 4 月完成

4.0
■共益費� 3千円
■礼　金� 5万円
■敷　金� 0円

近隣情報

スーパーフレスコ �� 6 分
南都銀行 ������������������ 14分
つなもと医院 ���������� 8 分
郵便局 ��������������������� 9 分

アパマンショップ 学研奈良高の原店 TEL0120-70-4177
takanohara@apaman.ne.jp

玄
関

浴室
洗
面

DK5帖洋室6帖

物入

バ
ル
コ
ニ
ー

ＷＣ

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ持込

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦南向き
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦洗面台
◦24時間対応システム
◦駐車場１台付

map 28
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

高の原 フローレス高の原
奈良大学まで 10分 京都府木津川市相楽台9丁目

インターネット無料物件。イオン近くで買物楽々! 仲介手数料ネット割引あり。

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 6 分
○コーポ○木造 2 階建○ H5 年 11 月完成

3.7
■共益費� 3千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円

近隣情報

イオン ��������������������� 7 分
高の原中央病院 ������ 7 分
ローソン ������������������ 7 分
土師山公園 �������������� 1 分

㈱山晃住宅 西大寺駅前店 TEL0120-34-3538
www.sanko-e.net

ベ
ラ
ン
ダ

洋室
6.5帖

ＷＣ

K

浴
室

物
入

玄
関

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦システムキッチン
◦シャワー
◦インターネット対応
◦ケーブルネットワーク
◦防犯カギ（カードキー）
◦1Fシャッター雨戸
◦設備故障24時間相談可

map 27
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

高の原 はいつ武本
奈良大学まで  5分 奈良市右京三丁目

南向き！大学も近くて、とても住みやすい環境です。

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 16 分
○ハイツ○鉄骨 2 階建○ H3 年 12 月完成

3
■礼　金� 5万円

近隣情報

イオン高の原店 ������ 11分
ローソン ������������������ 11分
高の原中央病院 ������ 11分
南都銀行 ������������������ 11分

浴室 ユニットバス

台所 ガスコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室外置場有

その他
◦南向き
◦インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー

共同ハウジング TEL0742-34-1607
携帯090-8574-3222

玄
関

浴室

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室8帖

物入

map 26
手
数
料不要

高の原 ドリームタナカ2
奈良大学まで 19分 奈良市神功5丁目

ネット無料・敷金＆礼金なし！買物便利で大学も徒歩圏内の人気物件

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 9 分
○ハイツ○鉄骨 2 階建○ H 元年 2 月完成

2.7
■共益費� 4千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
最寄りの駅や大学から連絡
をいただければお迎えに行
きます。（無料）

近隣情報

ファミリーマート �� 3 分
コープおしくま ������ 2 分
ドラッグユタカ ������ 4 分
100円ショップ ������� 6 分

賃貸空間 ㈱A-SPACE TEL0120-49-3466
www.chintaikukan.jp/

バ
ル
コ
ニ
ー

UB

K 玄
関洋室

6帖

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦エアコン
◦照明器具
◦給湯
◦シャワー
◦冷蔵庫
◦インターネット無料
◦防犯カメラ

map 25
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

近隣情報

ホームメイト FC高の原駅前店 TEL0120-361-008
https://www.homemate-fc-takanohara.com

イオン ��������������������� 5 分
ローソン ������������������ 3 分
高の原中央病院 ������ 1 分
右京郵便局 �������������� 2 分

■共益費� 5千円
■礼　金� 5.4万円
■敷　金� 0円

5.4

洋室
6帖 DK

4.5帖

バルコニー

クローゼット

浴
室

洗面所

玄
関
Ｍ
Ｂ

Ｗ
Ｃ

●近鉄京都線「高の原駅」下車　 6 分 
○マンション○鉄筋コンクリート 3 階建○ H19 年 2 月完成

オートロック付マンションで女の子も安心！駅も大学も近くて便利です。

奈良市右京4丁目奈良大学まで 11分

高の原ロイヤルメゾン高の原

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（2口）

床 フローリング

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦オートロック
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦シャンプードレッサー
◦ウォシュレット

map 24
手
数
料

家
賃
の0.7ヶ月分

山田川 ロイヤルクリヨン
奈良大学まで 15分 京都府木津川市相楽古川

１階が管理会社で安心！家賃１ヶ月分無料！
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
map 41
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分京田辺 グランフィールド

奈良大学まで 15分＋ 5分 京田辺市三山木中央

生活便利な立地！浴室乾燥機や2口コンロ、宅配 BOX など充実設備♪

●近鉄京都線「三山木」下車　 6 分
○マンション○鉄骨 3 階建○ H30 年 11 月完成

5.85~6.2
■共益費� 6千円
■敷　金� 7万円
■礼　金� 10万円

近隣情報

サンディ ������������������ 4 分
ファミリーマート ����� 2 分
髙橋医院 ������������������ 3 分
田辺三山木郵便局 ���� 2 分

UniLife 京田辺同志社前店 TEL0120-004-648
https://unilife.co.jp

吊棚

エ
ア
コ
ン

シューズケース

洗濯機置場

K
Ｗ
Ｃ

浴室
洗
面

クロー
ゼット 洋室

8.0～8.1帖
バルコニー玄

関

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（2口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦オートロック
◦モニター付インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン
◦クローゼット◦給湯
◦システムキッチン
◦シャワー
◦シャンプードレッサー
◦ウォシュレット
◦浴室乾燥機
◦BSアンテナ
◦インターネット対応
◦宅配BOX

map 40
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分

京田辺 カサヴェール片岡Ⅱ
奈良大学まで 11分＋ 5分 京田辺市宮津宮ノ下

家具家電＋新品生活用品約50点付き！家賃1万円台からの学生専用☆

●近鉄京都線「近鉄宮津駅」下車　 7 分
○マンション○鉄筋コンクリート 3 階建○ S63 年 3 月完成

1.85~2.2
■共益費� 5千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 0円
■衛生費� 682円
� （税込）

近隣情報

サンフレッシュ ������ 9 分
セブンイレブン ������ 9 分
谷村医院 ������������������ 12分
ほっともっと ���������� 10分

UniLife 京田辺同志社前店 TEL0120-004-648
https://unilife.co.jp

バルコニー

エ
ア
コ
ン洋室6帖

クローゼット ベッド

ミニテーブルシューズケース

冷蔵庫
電子レンジ

洗濯機

K
玄
関

UB

浴室 ユニットバス

台所 ガスコンロ・ＩＨコンロ持込

床 フローリング

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦システムキッチン
◦電子レンジ
◦シャワー
◦冷蔵庫◦洗濯機
◦ベッド
◦ミニテーブル
◦インターネット対応
◦宅配BOX

map 39
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分京田辺 学生会館ダイナスティ京都

奈良大学まで 15分＋ 5分 京田辺市三山木中央

朝夕2食付き・管理人勤務の学生会館★家具家電＋新品生活用品付き♪

●近鉄京都線「三山木」下車　 6 分
○マンション○鉄筋コンクリート 4 階建○ H 元年 3 月完成

3.1~3.95
■年間管理費� 17.4万円
� （月払可：1.5万円／月）

■敷　金� 0円
■入館金� 8万円
■食　費� 月27,500円
� （税込）

近隣情報

サンディ ������������������ 4 分
ファミリーマート �� 2 分
高橋医院 ������������������ 3 分
田辺三山木郵便局 �� 2 分

UniLife 京田辺同志社前店 TEL0120-004-648
https://unilife.co.jp

洋室7.5帖

ミニテーブル

K
冷蔵庫
電子レンジ

ベッド

シューズ
ケース

玄関

バルコニー

ＷＣ浴室 クロー
ゼット

洗
濯
機

電気
温水器

吊
棚

吊
棚
エ
ア
コ
ン

部屋により方向が変わります。

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦オートロック
◦インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯◦電子レンジ
◦オール電化
◦シャワー◦冷蔵庫
◦洗濯機◦ベッド
◦ミニテーブル
◦BSアンテナ
◦インターネット対応
◦宅配ボックス

map 38
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分

京田辺 学生会館シティパレス京都
奈良大学まで 15分＋ 5分 京田辺市三山木柚ノ木

家具家電 + 新品生活用品約50点付きのお部屋がある学生専用★

●近鉄京都線「三山木」下車　 10 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ H4 年 3 月完成

1.85~3.05
■共益費� 6千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 5万円
■衛生費� 1,048円
� （税込）

近隣情報

サンディ ������������������ 8 分
ファミリーマート �� 1 分
高橋医院 ������������������ 7 分
田辺三山木郵便局 �� 4 分

UniLife 京田辺同志社前店 TEL0120-004-648
https://unilife.co.jp

洋室
6～8帖K

シ
ュ
ー
ズ

ケ
ー
ス

部屋により方向が変わります。

バル
コニーク

ロ
ー
ゼ
ッ
ト

エ
ア
コ
ンUB

洗濯機

玄関

吊棚

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内洗濯機有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦オートロック
◦インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン◦照明器具
◦クローゼット
◦電子レンジ
◦シャワー
◦冷蔵庫◦洗濯機
◦ベッド◦ミニテーブル
◦BSアンテナ
◦インターネット無料
◦宅配ボックス

map 37
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分木津川台 グレース木津川台

奈良大学まで 12分 京都府木津川市吐師久保

オートロック付マンション !! インターネットも無料で使い放題 !!

●近鉄京都線「山田川駅」下車　 10 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ H8 年 3 月完成

3.5
■共益費� 5千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 0円

近隣情報

ハーベス ������������������ 7 分
ファミリーマート �� 7 分
とうじ診療所 ���������� 4 分

アパマンショップ 学研奈良高の原店 TEL0120-70-4177
takanohara@apaman.ne.jp

バ
ル
コ
ニ
ー

物入

洋室9帖
浴室Ｗ

Ｃ

K2.5玄関

M
B下

足
箱

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室内洗濯機有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦オートロック
◦インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦BSアンテナ
◦インターネット対応
◦24時間対応システム
◦インターネット無料

map 36
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

西大寺 アイリスハイツ2号館
奈良大学まで 15分 奈良市佐紀町

平城宮跡の中の静かな環境 ! 全室南向き RC 造。オートロック。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 10 分
○マンション○鉄筋コンクリート 4 階建○ H8 年 3 月完成

3.6~3.9
■共益費� 3千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 0円
■ゴミ代� 1千円

近隣情報

ならファミリー ������ 10分
南都銀行 ������������������ 10分
山崎医院 ������������������ 5 分
ローソン ������������������ 2 分

アイリスホーム
http://www.iris-nara.com

TEL0742-49-5050
携帯090-2595-1819

玄
関

浴室

洋室
7.5帖

K

ＷＣ
バ
ル
コ
ニ
ー P

S

CL洗

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室外洗濯機有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦オートロック
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯◦シャワー
◦ロフト
◦インターネット対応
◦ケーブルTV対応
◦電子レンジ
◦掃除機
◦2ドア冷凍冷蔵庫
◦定期清掃（共用部分）
◦24時間対応（携帯）

map 46
手
数
料不要

京田辺 ヤングプラザ
奈良大学まで 10分＋ 6分 京田辺市河原神谷

家具家電＋新品生活用品50点付き☆オートロックなど防犯設備も◎

●近鉄京都線「新田辺」下車　 8 分
○マンション○鉄骨 3 階建○ S62 年 3 月完成

2.45~3.6
■共益費� 5千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 5万円
■衛生費� 682円
� （税込）

近隣情報

セブンイレブン ������ 4 分
ローソン ������������������ 4 分
京都田辺河原郵便局 ���� 4 分
コクミンドラッグ ���� 8 分

UniLife 京田辺同志社前店 TEL0120-004-648
https://unilife.co.jp

玄
関

バ
ル
コ
ニ
ー

洗
濯
機

エアコン

ベッド

洋室7.5帖

ミニテーブル冷蔵庫・電子レンジ

K

UB

部屋により方向が変わります。

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦オートロック
◦防犯カメラ
◦エアコン
◦照明器具
◦給湯
◦電子レンジ
◦シャワー
◦冷蔵庫
◦洗濯機
◦ベッド
◦ミニテーブル
◦インターネット対応
◦宅配BOX

map 45
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分京田辺 ヤングヴィレッジ三山木

奈良大学まで 15分＋ 5分 京田辺市三山木野神

家具家電＋新品生活用品約50点付きの女子専用♪安心の設備が充実☆

●近鉄京都線「三山木」下車　 10 分
○マンション○鉄筋コンクリート 3 階建○ S62 年 3 月完成

3.45~3.8
■共益費� 6千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 5万円
■衛生費� 682円
� （税込）

近隣情報

サンディ ������������������ 5 分
ファミリーマート ����� 6 分
髙橋医院 ������������������ 3 分
ドラッグユタカ ������ 1 分

UniLife 京田辺同志社前店 TEL0120-004-648
https://unilife.co.jp

吊
棚 エ

ア
コ
ン

バ
ル
コ
ニ
ー

UB

玄
関 K 洋室7.5帖

ベッド

クローゼット

ミニテーブル 洗濯機

冷蔵庫・電子レンジ

シ
ュ
ー
ズ

ケ
ー
ス

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦オートロック
◦モニター付インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット◦給湯
◦電子レンジ
◦シャワー
◦冷蔵庫◦洗濯機
◦ベッド
◦ミニテーブル
◦BSアンテナ
◦インターネット対応

map 44
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分

京田辺 フレッセ新田辺
奈良大学まで 10分＋ 6分 京田辺市田辺津田

急行停車駅徒歩１分の立地で便利♪調理スペースも広めです☆

●近鉄京都線「新田辺」下車　 1 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ H17 年 3 月完成

5.2~5.8
■共益費� 6千円
■敷　金� 10万円
■礼　金� 8万円

近隣情報

山田屋 ��������������������� 5 分
ファミリーマート ����� 2 分
田辺中央病院 ���������� 4 分
アルプラザ �������������� 6 分

UniLife 京田辺同志社前店 TEL0120-004-648
https://unilife.co.jp

シューズ
ケース

洗濯機
置場

電気温水器 冷蔵庫置場

クロー
ゼット

吊棚

エ
ア
コ
ン

ＷＣ
バス洗面

K バ
ル
コ
ニ
ー

洋室
8.7帖

玄
関

浴室 セパレート

台所 電気（1口）・ＩＨ（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦オートロック
◦モニター付インターホン
◦防犯カメラ◦エアコン
◦クローゼット◦給湯
◦システムキッチン
◦オール電化
◦シャワー
◦シャンプードレッサー
◦ウォシュレット
◦BSアンテナ
◦インターネット対応
◦宅配BOX

map 43
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分京田辺 ブラッサム京田辺

奈良大学まで 10分＋ 6分 京田辺市河原御影

全室9.0帖以上のゆとりある居室 ! 急行停車駅が最寄りの駅近マンション★

●近鉄京都線「新田辺」下車　 3 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ H16 年 3 月完成

4.95~5.45
■共益費� 6千円
■敷　金� 7万円
■礼　金� 9万円
■衛生費� 682円
� （税込）

近隣情報

コクミンドラッグ ���� 4 分
ローソン ������������������ 3 分
田辺中央医院 ���������� 7 分
京都田辺河原郵便局 ��� 4 分

UniLife 京田辺同志社前店 TEL0120-004-648
https://unilife.co.jp

バルコニー玄
関

洗
濯
機
置
場

シューズ
ケース

クロー
ゼット エ

ア
コ
ン

K

浴室洗面
ＷＣ 洋室

9.3～10.0帖

部屋により方向が変わります。

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ・ＩＨコンロ持込

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦オートロック
◦インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦BSアンテナ
◦インターネット対応
◦宅配BOX

map 42
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分



※本誌を編集中または発行中に、契約済あるいは賃貸条件が変更になった場合は、ご了承願います。
※間取図等は概略を示すもので、物件と相違するときは現地物件を優先させていただきます。　
※本誌掲載の間取図、写真等の無断転写を禁じます。
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西
大
寺

17

西
大
寺

西大寺 エスポワール菅原
奈良大学まで 14分 奈良市菅原町

ネット無料・敷金＆礼金なし！ロフト付きでバストイレ別タイプ

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 18 分
○ハイツ○木造 2 階建○ H7 年 9 月完成

2.9~3.1
■共益費� 2千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
最寄りの駅や大学から連絡
をいただければお迎えに行
きます。（無料）

近隣情報

デイリーヤマザキ �� 3 分
スーパーサンディ �� 6 分
菅原簡易郵便局 ������ 4 分
スーパートライアル �� 6 分

賃貸空間 ㈱A-SPACE TEL0120-49-3466
www.chintaikukan.jp/

玄
関

K洋室
6帖

ロ
フ
ト

物
入

浴
室

Ｗ
Ｃ

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦ロフト
◦インターネット無料

map 52
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

西大寺 アミティ西大寺 P-8
奈良大学まで 14分 奈良市西大寺竜王町2丁目

南向き！安心のオートロック・エレベーター付きのマンションです。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 14 分
○マンション○鉄筋コンクリート 5 階建○ H2 年 5 月完成

2.7~3.0
■共益費� 4千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
■水道代� 2千円
■ゴミ処理代� 1千円

近隣情報
収
納

収納

K 玄
関

洋室
７帖

バ
ル
コ
ニ
ー

UB

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦エレベーター
◦オートロック
◦インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦給湯
◦シャワー
◦光ファイバーハーベス ������������������ 11分

セブンイレブン ������ 11分
吉田病院 ������������������ 4 分
キリン堂 ������������������ 2 分

map 51
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分

賃貸のマサキ 尼ヶ辻店 TEL0120-275-553
www.chinmasa-campus.jp/nara

最寄りの駅や大学まで
お迎えサービス実施中！

近隣情報

奈良市秋篠早月町

携帯090-5247-7526谷村　光司

百貨店・スーパー �� 8 分
各コンビニ �������������� 4 分
津田外科（今村内科） �� 3 分
吉田病院 ������������������ 12分

■共益費� 3千円
■礼　金� 3万円
■敷　金� 2万円

3.5

玄
関

洋室
９帖

浴室

K

ＷＣ

バ
ル
コ
ニ
ー

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

●近鉄各線「大和西大寺駅」下車　 8 分
○鉄骨 2 階建○ H30 年リフォーム

奈良大学まで 9分

納得の広さで高い天井、快適空間。大学に通いやすい立地です !

アーバンスクエア西大寺

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き、（西向き）
◦インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦インターネット対応
◦光ファイバー

map 50
手
数
料不要西大寺 アイリスハイツ6号館

奈良大学まで 15分 奈良市佐紀町

平城宮跡近く静かな環境 ! 南向きベランダ。オートロック。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 10 分
○マンション○鉄筋コンクリート 4 階建○ H15 年 3 月完成

3.6~3.9
■共益費� 3千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 0円
■ゴミ代� 1千円

近隣情報

ならファミリー ������ 10分
南都銀行 ������������������ 10分
山崎医院 ������������������ 5 分
ローソン ������������������ 2 分

アイリスホーム
http://www.iris-nara.com

TEL0742-49-5050
携帯090-2595-1819

玄
関

浴室

洗洗

洋室
７帖

K
CL

ＷＣ

バ
ル
コ
ニ
ー

P
S

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室内洗濯機有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦オートロック
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯◦シャワー
◦ロフト
◦インターネット対応
◦ケーブルTV対応
◦電子レンジ
◦掃除機
◦2ドア冷凍冷蔵庫
◦定期清掃（共用部分）
◦24時間対応（携帯）

map 49
手
数
料不要

西大寺 アイリスハイツ5号館
奈良大学まで 10分 奈良市西大寺本町

西大寺駅徒歩3分 ! オシャレな間取りで快適ライフ。オートロック。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 3 分
○マンション○鉄骨 5 階建○ H14 年 3 月完成

4.6~4.9
■共益費� 3千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 0円
■ゴミ代� 1千円

近隣情報

ならファミリー ������ 5 分
ファミリーマート �� 2 分
南都銀行 ������������������ 5 分
津田外科 ������������������ 5 分

アイリスホーム
http://www.iris-nara.com

TEL0742-49-5050
携帯090-2595-1819

浴室

K
ホール

玄
関

C
L

ＷＣ
バ
ル
コ
ニ
ー

PS MB

洋室
７帖

バル
コニー
バル
コニー

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦オートロック
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦インターネット対応
◦ケーブルTV対応
◦2ドア冷凍冷蔵庫
◦定期清掃（共用部分）
◦24時間対応（携帯）
◦電子レンジ
◦洗濯機
◦掃除機

map 48
手
数
料不要西大寺 アイリスハイツ3号館

奈良大学まで 10分 奈良市西大寺北町3丁目

西大寺駅より徒歩5分 ! 全室南向き。インターネット、オートロック。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 5 分
○マンション○鉄筋コンクリート 4 階建○ H11 年 4 月完成

4.3~4.6
■共益費� 3千円
■敷　金� 0円
■礼　金� 0円
■ゴミ代� 1千円

近隣情報

ならファミリー ������ 10分
セブンイレブン ������ 1 分
南都銀行 ������������������ 10分
津田外科 ������������������ 3 分

アイリスホーム
http://www.iris-nara.com

TEL0742-49-5050
携帯090-2595-1819

玄
関

浴室

冷 洗冷 洗

洋室
７帖 K

ＷＣ
バ
ル
コ
ニ
ー

P
S

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室内洗濯機有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦オートロック
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯◦シャワー
◦インターネット対応
◦ケーブルTV対応
◦電子レンジ
◦掃除機
◦2ドア冷凍冷蔵庫
◦可動式クローゼット
◦定期清掃（共用部分）
◦24時間対応（携帯）

map 47
手
数
料不要

西大寺 シティパレス 西大寺 P-2
奈良大学まで 14分 奈良市西大寺野神町2丁目

大和西大寺駅まで徒歩圏内！ロフトの付いた素敵なお部屋です！

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 7 分
○アパート○木造 2 階建○ S63 年 4 月完成

2.7~3.2
■共益費� 3.5千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
■自治会費� 2百円
■ゴミ処理代� 1千円

近隣情報

洋室
6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

ロ
フ
ト

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦ロフト
◦光ファイバー
◦下駄箱

賃貸のマサキ 尼ヶ辻店 TEL0120-275-553
www.chinmasa-campus.jp/nara

近商ストア �������������� 8 分
セブンイレブン ������ 7 分
秦医院 ��������������������� 15分
西大寺郵便局 ���������� 8 分
イオン奈良店 ���������� 10分

map 58
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分

最寄りの駅や大学まで
お迎えサービス実施中！

別の間取りもあります
部屋により方角が異なります

西大寺 GRM 二条
奈良大学まで 36分 18分 奈良市二条町2丁目

エレベーター付きで快適生活！西大寺駅まで近く、買い物も便利！

●近鉄奈良線「西大寺」下車　 3 分
○マンション○鉄骨 4 階建○ H6 年 3 月完成

3.3

近隣情報

イオン ��������������������� 2 分
ファミリーマート ����� 3 分
吉田病院 ������������������ 20分
秋篠郵便局 �������������� 15分

K 洋室6帖
バ
ル
コ
ニ
ー

CL

UB

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦インターネット対応

map 57
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

アパマンショップ 西大寺店 TEL0120-372-711
saidaiji@apaman.ne.jp

■共益費� 5千円
■保証金� 0円
■解約引� 0円
■礼　金� 7万円
■敷　金� 0円

西大寺 三芳ビル
奈良大学まで 10分 奈良市西大寺北町2丁目

コインランドリー月2,000円迄無料 ! 奈良大生入居者多数。予約はお早めに !!

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 8 分
○マンション○鉄骨 3 階建○ H5 年 1 月完成、Ｈ 23 年 10 月改装済

3
■共益費� 3千円
■礼　金� 5万円
■水道代� 2千円

※�一部リニューアルした部屋
は家賃3.3万円、共益費3
千円、水道代2千円です。

近隣情報

ならファミリー ������ 10分
セブンイレブン ������ 5 分
南都銀行 ������������������ 10分
津田外科 ������������������ 5 分

有限会社　三芳（担当：松田）TEL0742-44-0678
携帯090-6205-0678

バルコニー

玄関

UB 物
入

洋室
6.5帖

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 コインランドリー

その他
◦自転車置場
◦TVインターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦光ファイバー
◦BSアンテナ
◦照明器具
◦ＩＨクッキングヒーター
◦ケーブルテレビ対応
◦監視カメラ設置
◦無料Wi-Fi導入済

map 56
手
数
料不要

★管理人室1F に有り

西大寺 クレール秋篠・レディースマンション
奈良大学まで 10分 奈良市秋篠新町

女性専用、インターネット無料、敷地内に家主の家有り。女性の一人暮らしに安心・安全。

●近鉄線「大和西大寺駅」下車　 8 分
○マンション○鉄筋 3 階建○ H6 年 3 月完成、H30 年 11 月改装

3.5~4.3
■共益費� 3千円
■礼　金� 5万円
■敷　金� 0円

近隣情報
セブンイレブン ������ 2 分
ファミリーマート �� 3 分
ローソン ������������������ 4 分
津田外科 ������������������ 2 分
郵便局 ��������������������� 3 分

植松　滋子 TEL･FAX0742-45-4760
携帯090-8888-3643

バ
ル
コ
ニ
ー浴

室

玄関

物入

K
洋室
7帖WC

浴室 セパレート･ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦全室南向き
◦モニター付インターホン
◦防犯カメラ５台
　（1ヶ月録画）
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦システムキッチン
◦シャワー
◦インターネット無料
◦ウォシュレット
◦シューズボックス

map 55
手
数
料不要

西大寺 グランパレス西大寺
奈良大学まで 13分 奈良市西大寺赤田町2丁目

ロフト付き‼ 24時間・毎日ゴミ出し OK!

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 15 分
○ハイツ○木造 2 階建○ H 元年 6 月完成

2.7~2.9
■共益費� 3千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円

近隣情報

アイリスホーム
http://www.iris-nara.com

TEL0742-49-5050
携帯090-2595-1819

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室6帖

玄
関

UB

K

物
入

下
駄
箱

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦システムキッチン
◦電子レンジ
◦シャワー
◦冷蔵庫
◦洗濯機
◦ロフト
◦インターネット対応

スーパー ������������������ 10分
ファミリーマート �� 10分
吉田病院 ������������������ 2 分
南都銀行 ������������������ 10分
キリン堂 ������������������ 3 分

map 54
手
数
料不要西大寺 クオリア西大寺

奈良大学まで 25分 15分 5分 35分 奈良市西大寺東町

住宅内にあり駅、大型スーパー、病院、コンビニ、公園、家主も近く。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 2 分 1 分
○マンション○コンクリート 3 階建○ H29 年 4 月改装

4.3
■共益費� 3千円

近隣情報
ならファミリー ������ 2 分
ファミリーマート �� 3 分
中岡クリニック ������ 2 分
郵便局・銀行 ������������ 2 分
公園 ������������������������� すぐそば

竹内　博美 TEL0742-34-1651
携帯080-1502-0234

ホ
ー
ル バ

ル
コ
ニ
ー

押入押入

DK
4.5

和室6

収納

洋6
玄
関

WC

浴室

各部屋により間取りが異なります。

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（2口）

床 フローリング・畳

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦モニター付インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン
◦照明器具
◦電子レンジ
◦給湯
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦冷蔵庫◦洗濯機
◦BSアンテナ
◦インターネット対応
◦ケーブルテレビネットワーク
◦机・椅子・食器棚

map 53
手
数
料不要



※本誌を編集中または発行中に、契約済あるいは賃貸条件が変更になった場合は、ご了承願います。
※間取図等は概略を示すもので、物件と相違するときは現地物件を優先させていただきます。　
※本誌掲載の間取図、写真等の無断転写を禁じます。

Ｑどんな奨学金制度があるの？
Ａ日本学生支援機構奨学金（貸与型、給付型）・奈良大学
奨学金・その他地方公共団体等各種制度があります。

Ｑ初めて奨学金を申し込みたいけれど、どうしたらいいの？
Ａ入学後に「新規申込者の説明会」を行いますので、出席
してください。詳しくは入学式にお知らせします。

Ｑ日本学生支援機構奨学金の予約採用決定通知はどうした
らいいの？
Ａ入学後に「予約採用者の説明会」を行いますので、その
時に提出していただきます。決定通知はよく書類を読ん
で、自分の手元に置いておきましょう。

注意：給付型奨学金に採用になっている方
「入学手続のご案内」の書類をご確認の上、指定の書
類を大学に郵送してください。

奨学金制度Ｑ＆Ａ奨学金制度Ｑ＆Ａ

20

西
大
寺

19

西
大
寺

西大寺 パークハイム寿
ス

喜
ギ

本
モト

1号館
奈良大学まで 10分 奈良市二条町2丁目

全室奈良大生（限定募集）。設備・家具付下宿。平城宮跡西側。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 5 分
○マンション○鉄筋コンクリート 3 階建○ H17 年 3 月全面改装

4.0~4.4
■共益費� 2千円
■保証金・礼金・敷金� 0円

全室同仕様
（お問い合わせ・カタログ送付）

自転車・単車置場
ご家族専用駐車場
新規入居者自転車進呈

近隣情報

ならファミリー ������ 3 分
南都銀行･郵便局 ���� 4 分
片岡診療所 �������������� 1 分

杉本　正夫 TEL0742-45-6550
携帯090-5248-8171

洋室
８帖

冷洗

ベ
ッ
ド

エアコン

K（コンロ付）

玄関

CL
浴室

洗面所

ＷＣ ＰＳ

浴室 セパレート

台所 ＩＨ調理器

床 クッションフロア

洗濯 ドラム式洗濯乾燥機

その他
◦シングルベット
◦冷凍冷蔵庫◦エアコン
◦オーブンレンジ
◦防災カーテン（レース共）
◦ディスク・チェア
◦32インチ液晶テレビ
◦テレビボード・座机（炬燵）
◦給湯・シャワー
◦BS DSアンテナ端子
◦インターネット対応
◦ウォッシュレット
◦下駄箱◦チェスト
◦LED照明器具
◦二重サッシ

　セキュリティ
◦�各室（録画録音機能

付テレビドアホン　
防犯・火災・ガス漏れ
警報一体型）

◦�玄関・廊下・共用部
　防犯カメラ5台
毎年4～5名程度
卒業募集予定

map 63
手
数
料不要

西大寺 トレンディ -21
奈良大学まで 10分 奈良市西大寺北町4丁目

インターネット無料！奈良大生のみな様に喜んでいただいています！

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 5 分
○ハイツ○木造 2 階建○ H4 年 2 月完成

2.8~3.0
■共益費� 3千円
■礼　金� 3.5万円
■敷　金� 0円

近隣情報

ならファミリー ������ 7 分
セブンイレブン ������ 3 分
南都銀行 ������������������ 5 分

松田　健次 TEL0742-43-5511
携帯080-5633-4266

洋室
6帖

物
入バ

ル
コ
ニ
ー

玄
関

UB

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 フローリング

洗濯 室外置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦BSアンテナ
◦照明器具
◦ＩＨクッキングヒーター
◦光ファイバー
◦インターネット無料

map 62
手
数
料不要西大寺 テルハイツ

奈良大学まで 15分 奈良市西大寺小坊町

人気のオール電化物件です。仲介手数料ネット割引あり。ネット無料。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 3 分
○マンション○鉄骨 3 階建○ H3 年 5 月完成

3.7

近隣情報

こばやし ������������������ 2 分
ファミリーマート �� 4 分
西大寺郵便局 ���������� 4 分
西大寺交番 �������������� 2 分

㈱山晃住宅 西大寺駅前店 TEL0120-34-3538
www.sanko-e.net

洋室
7帖

ベ
ラ
ン
ダ

物
入

K
収納

玄
関

浴室WC

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦オール電化
◦シャワー
◦冷蔵庫
◦BSアンテナ
◦インターネット対応
◦光ファイバー
◦システムキッチン
◦設備故障24時間相談可

■共益費� 4千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円

map 61
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

西大寺 シティパレス 西大寺北町 P-1
奈良大学まで 15分 奈良市西大寺北町1丁目

オートロック・エレベーター付き！学生さんに大人気のお部屋です !!

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 6 分
○マンション○鉄骨 5 階建○ H21 年 7 月完成

2.8~3.2
■共益費� 4千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
■水道代� 2千円
■ゴミ処理代� 1千円

近隣情報K
洗

バ
ル
コ
ニ
ー

洋室6帖
玄関

UB

ロ
フ
ト

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦エレベーター
◦オートロック
◦インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦給湯
◦シャワー
◦ロフト
◦インターネット
　使い放題（無料）

賃貸のマサキ 尼ヶ辻店 TEL0120-275-553
www.chinmasa-campus.jp/nara

map 60
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分

ならファミリー ������ 7 分
セブンイレブン ������ 3 分
やまね内科クリニック ���� 4 分
奈良秋篠郵便局 ������ 7 分

最寄りの駅や大学
までお迎えサービス
実施中！

部屋により方角が
異なります

西大寺 シティパレス 西大寺 P-7
奈良大学まで 11分 奈良市西大寺小坊町

インターネット無料！西大寺駅まで徒歩５分！広めのロフト付きが魅力

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 5 分
○アパート○木造 2 階建○ H2 年 12 月完成

2.8~3
■共益費� 3.5千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円
■ゴミ処理代� 1千円

近隣情報

収
納洋室

6帖

バ
ル
コ
ニ
ー

玄
関

ロ
フ
ト

UB

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦モニター付インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦給湯
◦シャワー
◦冷蔵庫
◦ロフト
◦光インターネット
　使い放題（無料）
◦光ファイバー

賃貸のマサキ 尼ヶ辻店 TEL0120-275-553
www.chinmasa-campus.jp/nara

map 59
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分

KINSHO ������������������ 7 分
セブンイレブン ������ 7 分
ならファミリー ������ 8 分
マツモトキヨシ ������ 7 分

最寄りの駅や大学まで
お迎えサービス実施中！

別の間取りもあります
部屋により方角が異なります

西大寺 マンション万葉Ⅰ
奈良大学まで 15分 奈良市西大寺芝町1丁目

充実設備のワンルーム ! セパレート & オートロックの充実設備 !

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 5 分
○マンション○鉄筋コンクリート 3 階建○ H18 年 6 月完成

4.8~5.0
■共益費� 5千円
■礼　金� 10万円
■敷　金� 3万円
インターネット利用料（使い放題）2,500円 +消費税
最寄りの駅もしくは大学か
ら連絡くださればお迎えに
まいります

近隣情報

スーパー ������������������ 10分
コンビニ ������������������ 5 分
南都銀行 ������������������ 8 分
病院 ������������������������� 10分

上田　明
http://manyo.web5.jp/

TEL0742-45-4561
携帯090-3260-9728

玄
関

洋室
８帖

浴
室

冷 廊下・K

ＷＣ

Ｐ
Ｓ

バ
ル
コ
ニ
ー

収
納
家
具

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦駐車場◦エアコン
◦オートロック
◦TVインターホン
◦クローゼット
◦照明◦給湯
◦システムキッチン
◦シャンプードレッサー
◦ウォシュレット
◦浴室乾燥機
◦BSアンテナ
◦�NTT光ファイバーマンション
タイプ全戸標準装備

　�※プロバイダー料金は入居
者さまの負担となります

map 69
手
数
料不要

家賃1万円～ 5万円までございます。
詳細はお電話でお尋ねください。
又詳細はネットでご覧ください。

西大寺 マ・メゾン
奈良大学まで 9分 奈良市西大寺東町1丁目

ネット無料！駅近で買物も便利！独立洗面スペースがあって快適です♪

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 5 分
○ハイツ○鉄骨 2 階建○ H9 年 3 月完成

4.5
■共益費� 3千円
■礼　金� 5万円
■敷　金� 3万円
最寄りの駅や大学から連絡
をいただければお迎えに行
きます。（無料）

近隣情報

ファミリーマート �� 6 分
イオン奈良 �������������� 3 分
ならファミリー内郵便局 �� 3 分
100円ショップ ������ 4 分

賃貸空間 ㈱A-SPACE TEL0120-49-3466
www.chintaikukan.jp/

物
入

K
玄
関

洋室
8帖

バ
ル
コ
ニ
ー

ＷＣ

浴室洗面所

浴室 セパレート

台所 ガスコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦インターホン
◦エアコン
◦照明器具
◦クローゼット
◦給湯
◦シャワー
◦冷蔵庫
◦インターネット無料

map 68
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

西大寺 ホワイトエル
奈良大学まで 14分 奈良市西大寺野神町1丁目

奈良大生多数入居。ロフト付き。仲介手数料ネット割引あり。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 10 分
○マンション○鉄骨 2 階建○ S63 年 4 月完成

2.5
■共益費� 2千円
■礼　金� 0円
■敷　金� 0円

近隣情報

近商ストア �������������� 11分
キリン堂 ������������������ 5 分
SANWA CITY医療ビル ��� 11分
イオン ��������������������� 11分

玄
関 K

UB 物
入

ベ
ラ
ン
ダ

洋室
6帖

浴室 ユニットバス

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦給湯
◦システムキッチン
◦シャワー
◦エアコン
◦照明器具
◦ロフト（2Fのみ）
◦インターホン
◦駐輪場
◦冷蔵庫
◦BS
◦インターネット対応
◦室内洗濯機置場
◦設備故障24時間相談可

㈱山晃住宅 西大寺駅前店 TEL0120-34-3538
www.sanko-e.net

map 67
手
数
料

家
賃
の1 ヶ

月
分

西大寺 フォルスト西大寺
奈良大学まで 25分 15分 5分 35分 奈良市西大寺新町

住宅内にあり駅、大型スーパー、病院、コンビニ、公園、家主も近く。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 3 分 1 分
○アパート○軽量鉄骨 2 階建○ H29 年 4 月改装

3.9
■共益費� 3千円

近隣情報
ならファミリー ������ 3 分
ファミリーマート �� 3 分
中岡クリニック ������ 2 分
郵便局・銀行 ������������ 3 分
公園 ������������������������� 1 分

竹内　博美 TEL0742-34-1651
携帯080-1502-0234

押入押入

洋室10.5帖

玄
関

WC

脱衣室
K
2帖 浴室

各部屋により間取りが異なります。

浴室 セパレート

台所 IHコンロ据付（2口）

床 フローリング・畳

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦南向き
◦モニター付インターホン
◦防犯カメラ
◦エアコン◦照明器具
◦電子レンジ
◦給湯
◦シャワー
◦ウォシュレット
◦冷蔵庫
◦洗濯機
◦ケーブルテレビネットワーク
◦インターネット対応
◦机・椅子・食器棚

map 66
手
数
料不要

西大寺 ファミール秋篠
奈良大学まで 7分 奈良市秋篠町

セパレートでこのお家賃！学生さんに人気のお部屋です！

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 14 分
○アパート○木造 2 階建○ H7 年 4 月完成

2.8
■共益費� 2千円
■礼　金� 5万円
■敷　金� 0円

最寄りの駅や大学までお迎
えサービス実施中！

近隣情報

ならファミリー ������ 16分
ローソン ������������������ 3 分
吉田病院 ������������������ 8 分
マツモトキヨシ ������ 17分

賃貸のマサキ 尼ヶ辻店 TEL0120-275-553
www.chinmasa-campus.jp/nara

玄
関

浴室 WC

洋室
6帖

収納
バ
ル
コ
ニ
ー

洗
K3帖

浴室 セパレート

台所 ＩＨコンロ据付（1口）

床 クッションフロア

洗濯 室内置場有

その他
◦自転車置場
◦インターホン
◦エアコン
◦給湯
◦シャワー
◦照明器具
◦バルコニー
◦収納

map 65
手
数
料

家
賃
の0.5ヶ月分西大寺 パークハイム寿

ス

喜
ギ

本
モト

2号館
奈良大学まで 10分 奈良市二条町2丁目

全室奈良大生（限定募集）。設備・家具付下宿。平城宮跡西側。

●近鉄奈良線「大和西大寺駅」下車　 5 分
○マンション○鉄骨 3 階建○ H17 年 3 月全面改装

3.9~4.7

近隣情報

ならファミリー ������ 3 分
南都銀行･郵便局 ���� 4 分
片岡診療所 �������������� 1 分

杉本　正夫 TEL0742-45-6550
携帯090-5248-8171

玄
関

浴室

W
C

ク
ロ
ー
ゼッ
ト

P
S

ベ
ラ
ン
ダ

K 洋室
8.5帖

浴室 セパレート

台所 ＩＨ調理器

床 クッションフロア

洗濯 ドラム式洗濯乾燥機

その他
◦シングルベット
◦冷凍冷蔵庫◦エアコン
◦オーブンレンジ
◦防災カーテン（レース共）
◦ディスク・チェア
◦32インチ液晶テレビ
◦テレビボード・座机（炬燵）
◦給湯・シャワー
◦BS DSアンテナ端子
◦インターネット対応
◦ウォッシュレット
◦下駄箱◦チェスト
◦LED照明器具
◦二重サッシ

■共益費� 2千円
■保証金・礼金・敷金� 0円
全室設備・家具等同仕様

（お問い合わせ・カタログ送付）
自転車・単車置場
ご家族専用駐車場
新規入居者自転車進呈　セキュリティ

◦�各室（録画録音機能
付テレビドアホン　
防犯・火災・ガス漏れ
警報一体型）

◦�玄関・廊下・共用部
　防犯カメラ8台
毎年4～5名程度
卒業募集予定

map 64
手
数
料不要



※本誌を編集中または発行中に、契約済あるいは賃貸条件が変更になった場合は、ご了承願います。
※間取図等は概略を示すもので、物件と相違するときは現地物件を優先させていただきます。　
※本誌掲載の間取図、写真等の無断転写を禁じます。

Let’s 国際交流 !Let’s 国際交流 !

● 交換留学（中国・韓国）
● 各学科別 海外研修
● 異文化体験研修

奈良大学では、海外研修や交換留学など、国際的視野を
広げ、グローバル感覚を身につけるための、さまざまな
国際交流をサポートしています！

★ 「国際交流サークル」・「LEE（Let’s Enjoy English）」
上記２つのサークルでは、留学生との交流の他、イベント開催や
留学生の様々な日常のサポートなどの活動をしています！部員の
中には、留学を志す者や卒業後 JICA 青年海外協力隊として世界で
活躍する者もいます！

留学はちょっとハードルが…でも国際交流はしたい！
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